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               INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
                                                                                                                                                                             

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:     Wycinka, nasadzenia i pielęgnacja drzew przy drogach 
wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejon 
Dróg Wojewódzkich w Kłodawie:   teren OD  Sulęcin oraz OD Ośno Lubuskie 
  
       
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. informuje,  że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego  dot. w.w. zadania za najkorzystniejszą 
uznano ofertę złożoną przez : 
 
  

 
 

Al. Jabłonkowa 21f, 74-300 Myślibórz 
  
 
z ceną ofertową brutto:  244 296,00   zł 
 
czas reakcji Wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego:  
do 2 godzin 
 
gwarancja na nasadzenia : 36 miesięcy 
 
 
 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie  kryterium oceny ofert określonego  
w SIWZ, w rozumieniu przepisów art.91 ust.1 ustawy Pzp.  
 
Wykonawca spełnia wymagane warunki opisane w SIWZ. 
 
 
 
 

 

 Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka Aniśkiewicz 



 
 

  
                  Informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty       
 wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom 

 
Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów               

w kryterium  

Cena „C” – 60% 

Liczba punktów w 
kryterium  

Czas reakcji 
Wykonawcy w 

sytuacjach 
zagrażających 

bezpieczeństwu 
ruchu drogowego   

  „T” – 20% 

Liczba punktów w 
kryterium  

Gwarancja na 
nasadzenia „G” – 

20% 

Łączna liczba  
punktów „Ko” 

       Ko= C+T+ G  

        1 

 Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa „SEKWOJA” 
Sutkowski  Dawid 
Łowczówek 95A, 33-171 Pleśna 

 
 

43,35     

 
 

20,00    

 
 

20,00 

 
 

83,35   

2 

  Zakład Usługowo-Handlowy 
Agnieszka Aniśkiewicz 
Al. Jabłonkowa 21f,                          
4-300 Myślibórz 
 

 

 

60,00  

 

 

  

20,00  

 

 

 

20,00 

 

          100,00 

3 

PAJA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 Spółka Komandytowa 
Czechów, ul. Bukowa 8,                      
66-431 Santok 

 

47,48 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

87,48 

  
 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie dopuścił do dynamicznego systemu 
zakupów.  
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów. 
 
 
 
 
 
 
                                                               
                                                  Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
                                                                                                    
 
                                                                                                             Podpisano: 

                                                   Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami 
                                                                                 Grzegorz Szulc 
                                                                                    
                                                                                      


